
UCHWAŁA NR 33/IV/2019
RADY GMINY IRZĄDZE

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 27/ V/2007 Rady Gminy Irządze z dnia 8 lutego 2007r.
w sprawie ustalenia Statutów Sołectw Gminy Irządze

Na podstawie art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018r., poz.994, poz.1000, poz. 1349, poz.1432, poz. 2500)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W statutach jednostek pomocniczych Gminy Irządze stanowiących odpowiednio Załączniki od Nr 1 do 
Nr 11 Uchwały Nr 27/V/2007 Rady Gminy Irządze z dnia 8 lutego 2007r. §3 ust. 4 otrzymuje nowe 
brzmienie:" Kadencja Organów Sołectwa trwa 5 lat. Organy Sołectwa wybierane są na okres kadencji Rady 
Gminy Irządze z tym, że działają do dnia wyborów nowych Organów Sołectwa".

§ 2. W pozostałej części Uchwała Nr 27/V/2007 Rady Gminy Irządze z dnia 8 lutego 2007r. nie ulega 
zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze

Agata Cyganek

Id: 8460652F-CFFF-404F-B702-073341A87BA1. Podpisany Strona 1




